

**Türkiye Sosyalist İşçi Partisi****GENEL MERKEZİ**

Başmuship s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

4 Mayıs 1975

**TSİP FAŞİZME KARŞI SAVAŞ HAFTASINI DESTEKLEYİYOR**

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Merkezi yaptığı açıklamada 24 devrimci ve demokratik kuruluş tarafından ilan edilen Faşizme Karşı Savaş Haftasını desteklediğini belirtmiştir.

TSİP genel merkezi, bütün dünyada demokratik ve anti-emperyalist güçler faşizminin yıkılışının 30cu yıldönümünü kutlamaktadırlar. Ülkemizde de anti-faşist uyanış ve mücadele her geçen gün gelişmektedir" demiş ve İstanbul İl Örgütü'nü faşizme karşı savaş haftası ile ilgili olarak yayınladığı bildiriye basına iletmıştır.



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Merkezi dün yaptığı açıklamada Demokratik ve devrimci kuruluşlar tarafından ilan edilen Faşizme Karşı Savaş haftasını desteklediğini belirtmiştir:

"Bütün dünya halkları bu yıl Mayıs'ın ilk haftasında Nazizmin yıkılışının otuzuncu yılını kutlamaktadırlar. Türkiye emekçileri de faşizme karşı çileli mücadeleler vermişler ve bu uğurda birçok devrimciyi kaybetmişlerdir. Tüm dünyada sosyalist ve demokratik güçlerin faşizmin yıkılışının otuzuncu yıldönümünü kutladığı bu günlerde ilan edilen Faşizme Karşı Savaş haftasını destekliyoruz. Ayrıca Mayıs ayı, 12 Mart rejiminin 1971'de ilan ettiği faşizmin başlangıcı ve bütün bir karşı devrimci terörün tüm devrimciler ve yurtseverler üzerine yansıtıldığı günlere rastlar. Gene Mayıs ayının ilk haftası 12 Mart rejiminin anti-emperyalist ve anti-faşist güçler için ve XX üç genç için damagacı kurduğu günlere isabet etmektedir. Bu bakımdan Parti olarak bu yıl Mayıs ayının ilk haftasının Faşizme Karşı Savaş haftası olarak kabul edilmesini destekliyoruz.

Halkımızın faşizme ve emperyalizme karşı sömürüye ve zulme karşı her geçen gün uyanması, bilinçlenmesi ve işçi sınıfımızın anti-faşist, anti-emperyalist mücadelenin başını çekmesi geleceğin mutlu, sömürsüz ve baskısız Türkiyesi için, kardeş ve barışçı dünya toplumu için halkımız açısından sevindirici bir olgudur."

× TSİP İstanbul İl Merkezi ise bu konuda bir bildiri yayınlayarak Faşizme Karşı Savaş Haftasına katılmıştır. Bildiride özetle şöyle denmektedir:

"Faşizm tekelci sermayenin en gerici, en şoven, en kanlı diktasıdır. Faşizm işçi sınıfının ve tüm emekçilerin baş düşmanıdır. Faşizm, emekçilerin örgütlenme hakkının tüm siyasi ve ekonomik özgürlüklerinin tamamen kısıtlandığı bir rejimdir. Faşizm, finans kapitalin sömürsünü, sömürü ise finans kapitalin faşizmini besler. Gene faşizm ve militarizm şovenizm ile ikiz kardestir. Faşizm, ezen ulus şovenizminin azınlığı, ezilen uluslar üzerindeki baskıların had safhaya ulaştığı bir rejimdir. Faşizm, büyük sermayedarlar için daha fazla sömürü ve kâr, işçi sınıfı ve emekçiler içinse daha fazla kan ve gözyaşı anlamına gelir. Faşizm işçi sınıfı sosyalistleri ve tüm devrimciler için ölüm, işkence, zindan ve kahırdır. Ve faşizmin arkasındaki güç emperyalist burjuvazidir. Bu bakımdan emperyalizme ve faşizme karşı tüm sosyalist, demokrat ve yurtsever unsurlar, işçi sınıfının örgütlü öncülüğünde demokratik güçbirliğine girmelidirler. Faşizme savaş haftasında emperyalizme ve faşizme karşı canını vermiş tüm devrimcileri sayıyla anıyoruz.

